
1 
 

Rada Miejska w Jasieniu 
Radni - Sesja 

Protokół nr 48/2023 

XLVIII Sesja w dniu 26 stycznia 2023  

Obrady rozpoczęto 26 stycznia 2023 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 11:38 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Waldemar Bednarski 
2. Anna Dzienisz 
3. Tadeusz Hoda 
4. Piotr Karalus 
5. Zbigniew Kruszyński 
6. Elżbieta Maćko 
7. Michał Rewaj 
8. Danuta Rudnikowicz 
9. Marcelina Słomkowska 
10. Danuta Stackiewicz 
11. Krzysztof Stefański 
12. Zbigniew Walczak 
13. Zbigniew Witkowski 
14. Karolina Wujda 
15. Sebastian Zysk 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Otwarcie przez Przewodniczącego RM Z. Walczaka XLVIII sesji Rady 
Miejskiej w Jasieniu. Powitanie wszystkich radnych, Burmistrza A. Kamyszka, 
Panią Skarbnik A. Woźniak oraz pracowników urzędu.  

 
 
2. Sprawdzenie obecności. 

Radni zaznaczyli swoją obecność w tabletach oraz złożyli podpisy  na liście 
obecności. Przewodniczący Rady stwierdził, że na sali jest kworum radnych 
zdolne do podejmowania uchwał. 
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3. Przedstawienie porządku obrad. 

Burmistrz A. Kamyszek wniósł o wprowadzenie punktu projektu uchwały 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2023-
2035 z powodu zmiany w uchwale budżetowej Gminy Jasień na 2023 r. Poprzez 
jednogłośne głosowanie uchwała została dodana do porządku obrad jako punkt 
16.  

Porządek obrad po dokonanych zmianach : 

1. Otwarcie XLVIII sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 
2. Sprawdzenie obecności. 
3. Przedstawienie porządku obrad.  
4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym.  
5. Informacja Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji z 

posiedzenia komisji. 
6. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie 
kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej 
dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 
realizowanej przez Jasieński SIM Sp. z o. o. przy ul. Cichej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Program usuwania azbestu i 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jasień na lata 2023-2032” 

10.  Podjęcie uchwały w spawie zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Jasień. 

11.  Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 
dożywienia w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad  zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku lub świadczenia rzeczowego w 
postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim 
rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 
pojazdu w Gminie Jasień. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego 
transportu publicznego na obszarze Powiatu Żarskiego.  
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15.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 
Jasień na 2023 r. 

16.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2023-2035. 

17. Wolne wnioski. 
18.  Zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

 

4. Informacja Burmistrza z pracy w okresie międzysesyjnym. 

Burmistrz A. Kamyszek odczytał informację pracy w okresie 
międzysesyjnym. 

- 3 stycznia br. Uczestniczenie w powołaniu komendanta Policji w Lubsku oraz 
spotkanie z kierownikami referatów. 
- 9 stycznia br. Rozmowa z prezesem Tomaszem Pełką oraz z Panią archeolog 
Jaszewską w sprawie grodziska w Wicinie. 
- 11 stycznia br. Rada budowy Przedszkola i PSZOKu. 
- 12 stycznia br. Coroczne spotkanie z emerytami urzędu miejskiego oraz sesja 
nadzwyczajna. 
- 14 stycznia br. Uczestniczenie w balu łowieckim koła łowieckiego „Szarak”. 
- 17 stycznia br. Spotkanie z prezesami Ochotniczej Straży Pożarnej, z prezesem 
Stali Jasień oraz uczestniczenie w jasełkach w Szkole Podstawowej w Jasieniu. 
- 19 stycznia br. Komisje wspólne. 
- 20 stycznia br. Wyjazd do Gorzowa Wlkp. na spotkanie noworoczne do Pana 
Wojewody wraz z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Jasieniu. 
- 23 stycznia br. Jubileusz pożycia małżeńskiego tych par, które zadeklarowały 
się przyjść. 
- 24 stycznia br. Kolejny Jubileusz pożycia małżeńskiego, rada nadzorcza w 
Zakładzie Komunalnym. 
- 25 stycznia br. Uczestniczenie w spotkaniu Uniwersytetu III wieku. Spotkanie z 
Dyrektorem MGOK w sprawie UTW oraz z dyrektorami szkół podstawowych. 

Przewodniczący RM zainteresował się spotkaniem rady nadzorczej w Zakładzie 
Komunalnym. Burmistrz oznajmił, że było to spotkanie cykliczne nt. ogrzewania 
budynków aby nie oszczędzać na tym tak bardzo. Przewodniczący RM chciałby 
się dowiedzieć czegoś więcej w kontekście budowy kanalizacji na ulicy Żarskiej. 
Burmistrz poinformował radnych, że rozmawiał o budowie kanalizacji i o 
środkach, które są do tego zadania przyznane. Realizacja rozpocznie się w br.  

Radna D. Stackiewicz zapytała, czy są nowe informacje dotyczące spotkania w 
sprawie  grodziska w Wicinie. Burmistrz odpowiedział, że spotkał się z Panią 
Prezes Jaszewską w kontekście projektów, które gmina będzie składać. Można 
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również otrzymać dofinansowania na zabytki. Złożonych zostanie 5 projektów: 
na grodzisko w Wicinie, na kaplice cmentarne w Jasieniu oraz na kościoły w 
miejscowościach Budziechów, Wicina i Jasień.  

 

 
5. Informacja Przewodniczącej Komisji Skarg Wniosków i Petycji z 
posiedzenia komisji. 

Przewodnicząca Komisji SWiP odczytała pozostałym radnym treść 
wpłyniętej skargi. Wypracowana opinia na posiedzeniu komisji jest 
uzasadnieniem uchwały, która będzie procedowana w dalszej części sesji.   

 
 
6. Przedłożenie pisemnych interpelacji i zapytań radnych. 

Interpelację złożyła Radna D. Rudnikowicz, która dotyczyła podjęcia 
starań o ponowne otwarcie ajencji PKO oraz kolejną z prośbą o ponowne 
umieszczenie skrzynki pocztowej na budynku urzędu. Interpelację złożył również 
Radny S. Zysk w sprawie długich terminów napraw nawierzchni ulic. 

 
 
7. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodnicząca Komisji Skarg Wniosków i Petycji odczytała radnym 
uzasadnienie do podjętej decyzji.  

Przewodniczący RM odczytał radnym treść projektu uchwały. 

 
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/307/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi na 
Burmistrza Jasienia. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 

 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o 
zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym określenie kryteriów 
pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny punktowej dla lokali 
mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji realizowanej przez 
Jasieński SIM Sp. z o.o. przy ul. Cichej. 

Prezes SIM Sp. z o. o. Pan A. Bakalarz odczytał radnym zmiany, które 
zostały naniesione w uchwale. W trakcie odczytania zmian Radna D. 
Rudnikowicz zapytała czy osoba, która ma na dzień dzisiejszy mieszkanie 
własnościowe w bloku o niższym standardzie może się ubiegać o mieszkanie o 
wyższym standardzie w SIM ? Prezes SIM  odpowiedział, że jest to sporne, 
ponieważ ustawa na którą się powołujemy w tym punkcie 1 mówi o osobach, 
które na dzień przejęcia mieszkania z SIM nie posiadają żadnego tytułu do 
mieszkania na terenie Gminy. Korzystamy z ustaw dzięki którym mamy wsparcie 
w Banku Gospodarstwa Krajowego i jeżeli ten wymóg nie będzie spełniony w 
dniu przekazania lokalu mieszkalnego ponieważ osoba będzie posiadała tytuł 
prawny to nie będzie spełniała ustawowych kryteriów.  

Przewodniczący RM zwrócił uwagę, że poszkodowana jest 36-40 letnia samotna 
osoba mieszkająca na terenie Gminy Jasień, ponieważ dostaje najmniej punktów. 
Prezes SIM poinformował, że projekt ustawy oraz większość kryteriów zostało 
napisane dzięki towarzyszącym ustawom między innymi wspierania osób 
młodych, które przewiduje się że najmłodsza osoba z małżonków musi mieć do 
35 roku życia i są one wtedy obejmowane uchwałą o ludziach młodych. Ustawy 
przewidują również osoby starsze powyżej 60 roku życia oraz ustawy odnośnie 
osób posiadających dzieci. 
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Kierownik referatu B. Bakalarz poinformował radnych, że to są pierwsze przyjęte 
kryteria. Ustawy bardzo szybko się zmieniają i jeżeli wyjdzie potrzeba 
konieczności dokonania zmian w kryteriach to uchwała zostanie zmieniona. W 
tej chwili to jest wymóg aby pozyskać kolejne środki a w trakcie budowy i tak 
będą z pewnością powroty do tego tematu.  

Burmistrz A. Kamyszek również potwierdził, że te kryteria są potrzebne do 
pozyskiwania dalszych środków na budowę. Zwrócił się także do radnych aby 
pamiętać, że nie ma doskonałych kryteriów aby wszystkim dogodzić, jako 
właściciel trzeba patrzeć w kierunku aby zasiedlić blok osobami, które będą płacić 
za czynsz żeby uniknąć eksmisji. Dlatego zasiedlenie bloku będzie bardzo 
rygorystyczne a próg wpłaty 20% będzie zabezpieczeniem.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/308/2023 w sprawie zasad przeprowadzania 
naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego, w tym 
określenie kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzenia oceny 
punktowej dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach inwestycji 
realizowanej przez Jasieński SIM Sp. z o.o. przy ul. Cichej. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:  

 
Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof Stefański, 
Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Rewaj 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 
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9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia „Program usuwania azbestu i 
wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jasień na lata 2023-2032”. 

Kierownik referatu ZPiOŚ Pani M. Łaskarzewska odczytała radnym 
projekt uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/309/2023 w sprawie przyjęcia „Program 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Jasień na lata 
2023-2032”. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 

 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Jasień. 

Kierownik referatu ZPiOŚ Pani M. Łaskarzewska odczytała radnym 
projekt uchwały.  



8 
 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/310/2023 w sprawie zasad udzielania dotacji 
celowej na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie Gminy Jasień. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 

 
11. Podjęcie uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 
uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 
w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 
objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023. 

 MGOPS Pani A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym projekt uchwały.  
 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/311/2023 w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w 
zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 
żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w 
szkole i w domu” na lata 2019-2023.  
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Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 

 
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad zwrotu wydatków w 
zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym 
programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

Kierownik MGOPS Pani A. Tamulewicz-Garstka odczytała radnym 
projekt uchwały. 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/312/2023 w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych 
wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023. 

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 

 
13. Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawki za 1 kilometr przebiegu 
pojazdu w Gminie Jasień. 

Insp. K. Banaszek odczytała radnym projekt uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/313/2023 w sprawie określenia stawki za 1 
kilometr przebiegu pojazdu w Gminie Jasień.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
2 

 
Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Zbigniew Kruszyński, Elżbieta 
Maćko, Michał Rewaj, Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Krzysztof 
Stefański, Zbigniew Walczak, Zbigniew Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian 
Zysk 

NIEOBECNI (2) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji zbiorowego transportu 
publicznego na obszarze Powiatu Żarskiego. 

Przewodniczący RM odczytał radnym projekt uchwały.  

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/314/2023 w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Żarskiemu na dofinansowanie zadania organizacji 
zbiorowego transportu publicznego na obszarze Powiatu Żarskiego.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, 
Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

PRZECIW (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (3) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
15. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasień 
na 2023 r. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak szczegółowo omówiła zmiany zachodzące w 
budżecie Gminy na 2023 r. 



12 
 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/315/2023 w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Gminy Jasień na 2023 r.  

 
Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, 
Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (3) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
16. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jasień na lata 2023-2035. 

Skarbnik Gminy A. Woźniak przedstawiła radnym projekt uchwały. 

 
Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Nr XLVIII/316/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Jasień na lata 2023-2035.  

 
Wyniki głosowania 
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ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
3 

 
Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Dzienisz, Tadeusz Hoda, Piotr Karalus, Elżbieta Maćko, Michał Rewaj, 
Danuta Rudnikowicz, Danuta Stackiewicz, Zbigniew Walczak, Zbigniew 
Witkowski, Karolina Wujda, Sebastian Zysk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Zbigniew Kruszyński 

NIEOBECNI (3) 

Waldemar Bednarski, Marcelina Słomkowska, Krzysztof Stefański 

 
17. Wolne wnioski. 

Radni nie wnieśli wolnych wniosków.  

 
18. Zamknięcie obrad XLVIII sesji Rady Miejskiej w Jasieniu. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Z. 
Walczak o godzinie 11:38 zamknął obrady XLVIII sesji RM.  

 
 

                                                                                                 Przewodniczący 
                                                                                                 Rady Miejskiej w Jasieniu 

                                                                                               /-/ Zbigniew Walczak 

 

 
Przygotował(a): Julia Luterek 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


